
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/274/22 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn.zm),art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z pózn.zm), Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2022 r. 
według załącznika nr 1 i 2 . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody               32 170 156,56 zł. 

2) -przychody               3.367.577,57 zł 

3) - rozchody                   825 067,00 zł 

4) -wydatki                 34 712 667,13 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na inwestycje w 2022r. wg. zał. nr 6. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków UE w 2022 r. wg. zał. nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 4



           Uchwala Rady nr /22    z dnia 22.12.2022r.                                                                                          Załącznik nr 6                                                 

 

  Inwestycje gminne realizowane w 2022 roku  

 

 
 

Lp 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
 

Dz. rozdz. 
 

Rok inwestycji Plan w 2022 Zmiany 2022 Plan po zmianach 
w 2022r. 

1. Przebudowa sieci wodociągowej w Wąwolnicy  
010.01043 

 
2022 

 
15.000,00 

 
 

-0- 

 
                   

15.000,00 
 

2. Przebudowa stacji  uzdatniania wody w 
Karmanowicach 

010.01043 2022  
1.422.000,00 

 
--0 

                      
1.422.000,00 

3. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa 
oświetlenia drogowego z przebudową 
nawierzchni ulicy Słowicza Dolina w Wąwolnicy 

010.01043 2022  
335.502,00 

 
+ 2.000,00 

                      
337.502,00 

4. Rozbudowa sieci wodociągowej Kębło-
Mareczki 

010.01043 2022 75.000,00 -0- 75.000,00 

5. Zakup traktorka Stanisławka 010.01095 2022 12.182,00 -0- 12.182,00 

6. Przebudowa budynku dawnego przedszkola w 
Wąwolnicy na Centrum integracji społecznej 

 
700.70005 

 
2022 

 
 

1.315.893,02 

 
 

-0- 

 
                  

1.315.893,02 

7. Odnowiony Rynek w Wąwolnicy 700.70005 2022  
70.000,00 

 
-0- 

                    
70.000,00 

8. Adaptacja budynku na potrzeby OPS w 
Wąwolnicy 

700.70005 2022  
110.000,00 

 
-0- 

 
110.000,00 

9. Modernizacja budynku d. szkoły w Rąblowie 700.70005 2022 80.000,00 -0- 80.000,00 

10. „Cyfrowa Polska” 750.75023 2022 150.000,00 + 4.770,96 154.770,96 

11. Wykonanie  robót budowlanych w budynku 
OSP z dobudową garażu dla samochodu 

strażackiego w Wąwolnicy 

754.75412 2022 50.000,00 -0- 50.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 1



12. Zakup programu komputerowego do obsługi 
podatków i odpadów 

750.75023 2022 22.500,00 -0- 22.500,00 

13. Termomodernizacja segmentu środkowego 
budynku szkolnego wraz z poprawą 

funkcjonalności i bezpieczeństwa wejść do 
budynku ZSP w Wąwolnicy  

 
801.80101 

 
2022 

 
370.000,00 

 
-0- 

 
370.000,00 

14. Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wąwolnicy 

801.80101 2022  
50.000,00 

 
-0- 

 
50.000,00 

15. Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Szkoły Podstawowej w Karmanowicach 

801.80101 2022 65.000,00 -0- 65.000,00 

16. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa 
oświetlenia drogowego z przebudowa 

nawierzchni ulicy Słowicza Dolina w Wąwolnica 

600.60016 2022  
463.562,00 

 
-0- 

                  
463.562,00 

17. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 830 w 
zakresie budowy chodnika i oświetlenia 
drogowego pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem 

 
600.60013 

 
2022 

 
414.192,31 

 
-0- 

 
414.192,31         

              

18. Opracowanie dokumentacji dotyczące 
przebudowy drogi powiatowej nr 2539L 
Karmanowice-Łopatki –Drzewce –Piotrowice w 
zakresie budowy chodnika dla pieszych na 
odcinku km 0+00 do km 0+920km w msc 
Karmanowice   

600.60014 2022 16.000,00 -0- 16.000,00 

19. Opracowanie dokumentacji dotyczące 
przebudowy drogi powiatowej nr 2539L 
Karmanowice-Łopatki –Drzewce –Piotrowice w 
zakresie budowy chodnika dla pieszych  w msc. 
Łopatki   

600.60014 2022 16.000,00 -0- 16.000,00 

20. Poprawa dostępności do budynku Urzędu 
Gminy poprzez przebudowę drogi dojazdowej. 

600.60016 2022 556.041,00 -0- 556.041,00 

21. Budowa drogi gminnej w Karmanowicach 600.60016 2022 18.000,00 -0- 18.000,00 

22. Budowa drogi gminnej w msc. Kol. Wąwolnica   600.60016 2022 12.700,00 -0- 12.700,00 

23. Budowa oświetlenia drogowego w msc. Łopatki 900.90015 2022  
40.000,00 

-0-                  
40.000,00 

24. Budowa oświetlenia drogowego w msc. Rąbów 900.90015 2022  
20.054,00 

-0-                        
20.054,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 2



25. Budowa oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Wąwolnica 

900.90015 2022  
102.000,00 

 
-0- 

                          
102.000,00 

26. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 830 w 
zakresie budowy chodnika i oświetlenia 
drogowego pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem 

900.90015 2022           
122.307,69 

 
-0- 

                            
122.307,69 

27. Przebudowa sieci  wodociągowej i budowa 
oświetlenia drogowego z przebudową 
nawierzchni ulicy Słowicza Dolina w Wąwolnicy 

900.90015 2022  
155.682,00 

 
-0- 

                            
155.682,00 

 
R a z e m 

6.079.616,02 + 6.770,96 6.086.386,98                                   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 3



Załącznik nr 7                  Uchwala Rady nr  /22   z dnia 22.12.2022r.                                     

 

 

 

 

 

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2022r.                  

                                                                                                                                                                                 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
                                                   

 
 
 
 

 

                                                                                                 

 
L.p 

 

Program 

 

 Priorytet 

 

Nazwa zadania 

 

Klasyfikacja 

 

środki z budżetu 

 

środki z UE  

 

Wysokość 

wydatków 

            w  2022r. 

1. PROW WL 2014-2020 

 

Operacja typu 

„Gospodarka wodno-

ściekowa” w ramach 

działania „Podstawowe 

usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich” 

Przebudowa stacji 

uzdatniania wody w 

Karmanowicach 

010-01043 780.164,00 641.836,00 1.422.000,00 

2  RPO WL 2014-2020 Działanie 11.2 

wyłączenie społeczne. 

Usł. Społeczne i 

zdrowotne  

Aktywny senior w 

Gminie Wąwolnica 

852.85295 -0- 103.068,00 103.068,00 

3. POPC Dzialanie 5.1 Rozwoj 

cyfrowy JST  

Cyfrowa Gmina 750.75023 17.700.96 137.070,00 154.770,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A50182-C735-403C-A9BA-CBF409609804. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

